
                        Aleksandrów Kujawski 30.08.2024 

Nr sprawy 1.G.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „uPzp”, informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z bez 
możliwości negocjacji podst. art. 275 pkt 1 UPZP pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych 
w ramach działalności gastronomicznej Spółki „ALGAWA” Sp. z o.o.” nr sprawy 1.G.2024 dokonał 
wyboru najkorzystniejszej oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: 

 
ABER Spółka z o.o. 

Oddział w Bydgoszczy  
ul.Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

1) faktyczne:  

Niepodlegająca odrzuceniu oferta, która odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w uPzp oraz 
SWZ, została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskując łącznie liczbę 100 punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

1. Cena (C)  -  waga 60 pkt, 
2. Czas dostawy  (D) – waga 40 pkt, 

2) prawne:  

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktacją: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  

Czas dostawy  
Łączna ilość 

uzyskanych punktów 

1 

ABER Spółka z o.o. 
Oddział w Bydgoszczy  

ul.Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

60,00 40,00 100,00 

 
                         
Informacja o ofertach odrzuconych: w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej 
oferty  
              PREZES 
          podpis nieczytelny  
             Piotr Gondek  
 ____________________________ 

                           (podpis Kierownika zamawiającego) 


